

# **PRACTICUM HOLDING ApS**

Klosterbanken 44  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2017**

---

**Jan Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PRACTICUM HOLDING ApS  
Klosterbanken 44  
4200 Slagelse

CVR-nr: 35643796  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger.

Resultatet for 2016/17 er et underskud efter skat på -59 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-64.147	-57.526
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-69.147</b>	<b>-65.651</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-69.147</b>	<b>-65.651</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.980	9.199
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.167</b>	<b>-56.452</b>
Skat af årets resultat .....		-1.600	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-58.767</b>	<b>-56.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-64.147	-357.526
Overført resultat .....		5.380	301.074
<b>I alt .....</b>		<b>-58.767</b>	<b>-56.452</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		57.039	121.186
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.039</b>	<b>121.186</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.039</b>	<b>121.186</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		306.959	301.579
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>306.959</b>	<b>301.579</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>306.959</b>	<b>301.579</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>363.998</b>	<b>422.765</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		7.039	71.186
Overført resultat .....		301.959	296.579
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>358.998</b>	<b>417.765</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>363.998</b>	<b>422.765</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	71.186	296.579	417.765
Årets resultat .....	0	-64.147	5.380	-58.767
Egenkapital, ultimo .....	50.000	7.039	301.959	358.998

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en danske sambeskatning med tilknyttet virksomhed.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.